
入札結果一覧表（平成27年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 4,100,000

㈲中建工業　多気支店 4,100,000

㈱銅勝　多気営業所 4,130,000

㈱田村建設 4,130,000

㈱井戸坂建設 4,150,000

㈱タキックス 4,100,000

村林産業㈲ 4,170,000

㈲青木組 4,100,000

ツジ㈲ 4,000,000 落札

松田建設㈲ 4,200,000

㈲加藤土木 4,100,000

㈱百木組 2,900,000

㈱井戸坂建設 2,950,000

㈲中建工業　多気支店 2,920,000

㈲青木組 辞退 同日落札

ツジ㈲ 辞退 同日落札

村林産業㈲ 2,970,000

㈱タキックス 2,850,000 落札

松田建設㈲ 3,000,000

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

㈱百木組 3,500,000 落札

㈱井戸坂建設 3,650,000

村林産業㈲ 3,650,000

㈱田村建設 3,630,000

ツジ㈲ 3,600,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,630,000

㈲青木組 3,580,000

小山水道土木工業所 3,700,000

松田建設㈲ 3,700,000

㈱タキックス 辞退 同日落札

㈲加藤土木 3,600,000

㈱タキックス 14,990,000

㈱井戸坂建設 15,150,000

 ㈲三重パイピング工業多気営業所 14,840,000

 マエダクリーン管工業㈲多気営業所 14,990,000

㈱百木組 15,000,000

㈱田村建設 14,600,000

㈲中建工業　多気支店 14,400,000 落札

ツジ㈲ 14,900,000

指名競争平成27年9月30日平成27年7月1日
町単公共土木事業
町道1265号線　道路改良工事

指名競争平成27年8月31日平成27年7月1日
町単公共土木事業
町道1462号線　舗装工事

指名競争平成27年10月30日平成27年7月15日
町単公共土木事業
町道2231号線　道路改良工事

一般競争平成27年10月30日平成27年7月15日
多気町水道事業
丹生配水池　進入路改良舗装工事

¥3,375,000¥4,219,000¥4,000,000ツジ㈲

¥2,402,000¥3,003,000¥2,850,000㈱タキックス

¥2,968,000¥3,711,000¥3,500,000㈱百木組

¥12,240,000¥15,300,360¥14,400,000㈲中建工業　多気支店

入札額



入札結果一覧表（平成27年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈱タキックス 29,150,000 落札

㈱井戸坂建設 30,400,000

 ㈲三重パイピング工業多気営業所 29,780,000

 マエダクリーン管工業㈲多気営業所 29,990,000

㈱百木組 29,800,000

㈱田村建設 29,200,000

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

ツジ㈲ 29,800,000

㈱井戸坂建設 2,560,000

㈱百木組 2,540,000

㈲中建工業　多気支店 2,530,000

㈲青木組 2,550,000

ツジ㈲ 2,550,000

小山水道土木工業所 2,380,000 落札

村林産業㈲ 2,580,000

㈱田村建設 2,550,000

松田建設㈲ 2,600,000

㈱タキックス 2,550,000

㈲加藤土木 2,530,000

 ㈲三重パイピング工業多気営業所 2,530,000

㈱井戸坂建設 14,500,000

㈲中建工業　多気支店 13,860,000 落札

ツジ㈲ 14,300,000

 ㈲三重パイピング工業多気営業所 14,300,000

小山水道土木工業所 辞退 同日落札

㈱田村建設 14,400,000

㈱百木組 14,300,000

㈱ＪＴＢ　中部津支店 3,240,000

㈱日本旅行　伊勢支店 2,939,732 落札

三重交通㈱ 3,296,297

東武ﾄｯﾌﾟﾂｱｰｽﾞ㈱　三重支店 3,242,690

近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ㈱　津支店 3,385,185

一般競争平成28年3月18日平成27年7月15日
クリスタルタウン事業
クリスタル周辺道路等整備工事

指名競争平成27年9月30日平成27年7月29日
町単維持補修事業
町道4043号線　舗装修繕工事

一般競争平成27年10月30日平成27年7月29日
多気町水道事業
丹生・朝柄配水池　場内整備工事

指名競争平成27年10月31日平成27年7月29日
多気町・台湾金華国民中学校交流事業
第2回 台湾派遣訪問団（第1回中学校代表団）

¥24,560,000¥30,701,000¥29,150,000㈱タキックス

¥2,085,000¥2,607,000¥2,380,000小山水道土木工業所

¥11,795,000¥14,744,000¥13,860,000㈲中建工業　多気支店

―¥4,083,000¥2,939,732㈱日本旅行　伊勢支店


